CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO

NORTE DO PARANÁ- CISNOP

Rua Justino Marques Bonfim nº 17 - Bairro Vitor Dantas - Cornélio Procópio - Paraná - CEP: 86.300-000 - CNPJ: 00.126.737/0001-55

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 014/2015-  FORMA ELETRÔNICA
PROCESSO Nº 054/2015
OBJETO: Contratação de serviços de pedreiro

O Presidente, Dr. Ernesto Alexandre Basso, no uso das atribuições conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Federal nº 10.520/02, a vista da decisão da Pregoeira e parecer jurídico
favorável, resolve HOMOLOGAR a presente licitação, cujo vencedor foi a empresa: RENAN TIAGO DE
OLIVEIRA, CNPJ. 21.781.956/000148, com valor de R$8.600,00 (oito mil e seiscentos reais).
.

Cornélio Procópio-PR, 11 de maio de 2015.

                                                                                                                            ERNESTO ALEXANDRE BASSO
                                                                                                                             Presidente